
UCHWAŁA NR VII/71/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie przekazania w 2019 r. środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 14, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji środki finansowe w wysokości 5.000,00 zł. (słownie: pięć 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną 
w art.33 ust.2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji dla policjantów Komendy Powiatowej Policji 
w Augustowie, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej.

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania środków, o których mowa w § 1, określone zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Burmistrzem Miasta Augustowa a Komendantem Powiatowym Policji w Augustowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 61AA1069-91FD-4D84-95F1-315C4C130454. Uchwalony Strona 1




